ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	
	


ЗАТО Светлый
О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа ЗАТО Светлый

от 10.01.2022 № 3 «Об утверждении 

муниципальной программы

«Развитие средств массовой информации

в городском округе ЗАТО Светлый»

на 2022 – 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый от 30.03.2021 № 76 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа ЗАТО Светлый», администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие средств массовой информации в городском округе ЗАТО Светлый» на 2022 – 2024 годы 
(далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 10.01.2022 № 3, следующие изменения:

а) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы
	- финансирование мероприятий муниципальной программы составляет 17926,2 тыс. рублей, 

в том числе по годам:

2022 год – 5568,1 тыс. рублей;

2023 год – 6212,1 тысяч рублей;

2024 год – 6146,0 тысяч рублей,

из них:

за счет средств местного бюджета составляет 13754,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год – 4574,3 тыс. рублей;

2023 год – 4941,0 тыс. рублей;

2024 год – 4239,1 тыс. рублей;

за счет средств бюджета Саратовской области – 3869,5,6 тысяч рублей, в том числе по годам (прогнозно):

2022 год – 993,8 тысяч рублей;

2023 год – 1271,1 тысяч рублей;

2024 год – 1604,6 тысяч рублей;
за счет внебюджетных источников (прогнозно) – 302,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 302,3 тыс. рублей


б) приложение № 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый zatosvetly.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый.

3. Директору – главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Приложение

к постановлению администрации 

городского округа ЗАТО Светлый

«Приложение № 3 

к муниципальной программе 

«Развитие средств массовой информации 

в городском округе ЗАТО Светлый» 

на 2022 – 2024 годы
СВЕДЕНИЯ

об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы 
«Развитие средств массовой информации в городском округе ЗАТО Светлый» на 2022 – 2024 годы

	Наименование
	Ответственный исполнитель 

(участник)
	Источники финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечения 
тыс. рублей (всего)
	В том числе по годам реализации (тыс. рублей)
	

	
	
	
	
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	Муниципальная программа 

«Развитие средств массовой информации 
в городском округе 

ЗАТО Светлый» 

на 2022 – 2024 годы
	
	Всего
	17926,2
	5568,1
	6212,1
	6146,0
	

	
	
	Местный бюджет
	13754,4
	4574,3
	4941,0
	4239,1
	

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	3869,5
	993,8
	1271,1
	1604,6
	

	
	
	Внебюджетные средства (прогнозно)
	302,3
	0,0
	0,0
	302,3
	


	
	В том числе по исполнителям:
	

	
	МУ «Редакция газеты 
«Светлые вести»
	Всего
	17926,2
	5568,1
	6212,1
	6146,0
	

	
	
	Местный бюджет
	13754,4
	4574,3
	4941,0
	4239,1
	

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	3869,5
	993,8
	1271,1
	1604,6
	

	
	
	Внебюджетные средства (прогнозно)
	302,3
	0,0
	0,0
	302,3
	

	В том числе по мероприятиям:
	

	Основное мероприятие 1
«Обеспечение деятельности 
МУ «Редакция газеты 
«Светлые вести»

	МУ «Редакция газеты
«Светлые вести»
	Всего
	14156,4
	4574,3
	5041,0
	4541,1
	

	
	
	Местный бюджет
	13754,4
	4574,3
	4941,0
	4239,1
	

	
	
	Областной бюджет

(прогнозно)
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0
	

	
	
	Внебюджетные средства (прогнозно)
	302,3
	0,0
	0,0
	302,3
	

	Мероприятие 2

«Размещение социально-значимой информации 
в печатных средствах массовой информации, учрежденных органами местного самоуправления»
	МУ «Редакция газеты
«Светлые вести»
	Всего
	3769,5,6
	993,8
	1171,1
	1604,6
	

	
	
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	
	Областной бюджет

(прогнозно)
	3769,5
	993,8
	1171,1
	1604,6
	».




ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый

«О внесении изменений в постановление от 10.01.2022 № 3 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие средств массовой информации в городском округе ЗАТО Светлый» на 2022 – 2024 годы»

Проект внесен отделом организационного обеспечения 
СОГЛАСОВАНО:

	Дата
	Должность
	Подпись
	Инициалы, фамилия

	получения
	согласования
	
	
	

	__________
	___________
	Начальник отдела правового обеспечения администрации городского округа ЗАТО Светлый
	
	Н.С. Царева

	__________
	___________
	Начальник управления финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый
	
	Ю.И. Кравченко

	__________
	___________
	Начальник отдела экономического развития управления финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый
	
	Л.А. Шутарева

	__________
	___________
	Начальник бюджетного отдела управления финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый
	
	Е.С. Радзиховская


Проект подготовил: 

Начальник отдела 

организационного обеспечения                                                      Е.А. Мурадян
Рассылка:

1 экз 

